
ANGATüãA 
PORTARIA Nº 097/2020 

De 20/05/2020 

1 • .r:~· -

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município 

de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições 

que lhe são conferidas por Lei: 

RESOLVE: 

Artigo 1 º) REVOGAR, a partir desta data a Portaria nº 84/2020 de 13/03/2020, que 

ignava a Sra. Juliana Pereira de Morais para responder pela Secretaria Municipa l de 

conomia e Finanças. 

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publ icaçâo. Revogada as 

posições em contrario. 

REG ISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, 20 DE MAIO DE 2020. 

LUlZANTON . 
Prefeito M'unicipal. 

tixada l,o quadro da Prefeitura 

,,,,- / 

,o BARROS ALVES 

Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito 
a João Lopes Filho n º 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP 

... el. (15) 3255-9500 
.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br 

123 


